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Додаток

до рішення міської ради
     24.04.2013 №1896
Кошторис

видатків міського фонду охорони навколишнього

природного середовища на 2013 рік за пріоритетами довгострокової програми по вирішенню екологічних проблем Кривбасу та поліпшенню стану навколишнього природного середовища на 2011 – 2022 роки та  Програми поводження з безпритульними тваринами в місті Кривому Розі

	№ з/п
	Назва природоохоронного

заходу
	Замовник
	Відпові-дальні
	Сума,

тис. грн.
	У тому числі на погашення кредиторсь-кої заборгова-ності, тис. грн.
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. "Охорона та раціональне використання природних ресурсів"

	1.7
	1.7.1. Заходи щодо озеле-нення території міста, у тому числі: 

· садіння зелених наса-джень (квітників, сівба газонів);

· догляд за зеленими насадженнями (деревами, газонами, квітниками, живоплотом);

· видалення окремих і аварійних дерев, пеньків
	Управління благоустрою та житлової політики  виконкому міської ради
	Виконкоми міської ради та районних у місті рад
	8 732,45740

у т.ч.:

1 123,00000,

5 373,60000,

1 303,40000.
	932,45740.
	Охорона та 

збереження природних  рослинних ресурсів

	2. "Утилізація  відходів"

	2.2
	Придбання обладнання, спецтехніки для збору, транспортування та скла-дування побутових відхо-дів
	Управління благоустрою та житлової політики  виконкому міської ради
	Виконкоми міської ради та районних у місті рад
	11 850,41600
	1 850,41600
	Запобігання забрудненню навколишньо-го природного середовища

	3. "Ліквідація  іншого  забруднення  навколишнього  природного середовища"

	3.5
	Будівництво ділянки само-пливного каналізаційного колектора від мкр. Соняч-ного
	Управління капітального будівництва виконкому міської ради
	Виконкоми міської ради та районних у місті рад
	4 462,45452

у т.ч.:

1 150,00000 – надходження,

3 312,45452 - залишок з 2012 року
	163,98452
	Запобігання 

забрудненню поверхневих водних об’єктів


Секретар міської ради
С.Маляренко

